产品特性
PSR-S系列
无机械触点设计，避免了传统继电器因机械磨损、电弧或触点
氧化导致的故障，寿命可达千万次级别
电磁兼容性好，减少对周边电子设备的干扰
低功耗设计，驱动电流小
无机械磨损，无需定期更换触点，降低维护成本
性价比高
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
单相薄款固态继电器
PSR3 1 2 3
1 输入缔结方式 2
S：超薄型、推入式
4
4
操作方法
Z：过零触发
R：随机切换
额定电流 3
12:12A
15:15A
5
5
负载紧固方式
尺寸
电路图
二极管
输
入
电
路
零
交
叉
触
发
电
路
缓
冲
器
照片耦合器 三相可控硅
PSR-S
95.50
1
0
0
.0
0
9
1
.0
0
22.5
94.50
PSR-B PSR-B40
95.50
Φ5.00